
 Municípios
 ADOLFO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADOLFO

 45.140.431/0001-91
AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO Nº 009/2024 - PROCESSO 

059/2024
A Prefeitura Municipal de Adolfo torna público aos inte-

ressados a realização do LEILÃO Nº 009/2024, PROCESSO 
059/2024. OBJETO: Alienação por venda de bens imóveis de 
propriedade da Prefeitura Municipal de Adolfo/SP, conforme Lei 
Municipal nº 1.568/2024 de 08 de outubro de 2024, conforme 
descrições contidas do Edital. DATA, HORÁRIO E LOCAL DA SES-
SÃO PÚBLICA: 31/10/2024, às 09:00 horas, na Prefeitura Muni-
cipal de Adolfo. EDITAL DISPONÍVEL: a partir de 08/10/2024, 
das 08:00 horas às 12:00 e das 13:30 às 17:00 horas, no Setor 
de Licitações da Prefeitura Municipal de Adolfo, sito a Avenida 
Castro Alves, nº 780, Centro, Adolfo – SP, Cep: 15.230-000. DATA: 
08/10/2024 – IZAEL ANTONIO FERNANDES – PREFEITO.

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 COMUNICADO
PROCESSO N.º 083/2024
EDITAL N.º 047/2024
PREGÃO ELETRONICO N.º 041/2024
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
OBJETO: Contratação de empresa visando a prestação de 

serviço de cessão de direito de uso de programa web para 
computador (software) e serviços – Terceiro Setor, incluindo 
implantação, capacitação, suporte, hospedagem e gerencia-
mento eletrônico de documentos para a Prefeitura Municipal de 
Águas de Lindoia, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III deste Edital.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do 
Departamento de Compras e Licitações, vem por meio deste 
informar a todos os interessados, com referência ao processo 
em epígrafe, o que segue:

Aos 08 (oito) dias do mês de outubro de 2024, os membros 
da COMISSÃO ESPECIAL PARA AVALIAÇÃO DO SISTEMA, por 
meio da Portaria n.º 13.894/2024, encaminharam a Pregoeira 
Municipal Relatório de Análise Técnica finalizado, referente a 
apresentação da amostra do sistema, conforme Anexo III-B 
do Edital.

Assim, mediante as informações prestadas a Pregoeira 
Municipal e sua Equipe de Apoio comunicam a todos os inte-
ressados que fica marcada a data DE RETOMADA DO CERTAME 
para o dia 15/10/2024 às 14h00, no Portal: Bolsa Nacional de 
Compras – BNC www.bnc.org.br, sendo desde já convocados os 
licitantes participantes do certame e quaisquer interessados em 
acompanhar a retomada da sessão.

Cabe ressaltar que o presente comunicado está disponível 
no site oficial da Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, 
www.aguasdelindoia.sp.gov.br, no link de Licitação, sendo ainda 
que o referido processo encontra-se disponível a todos os inte-
ressados para vistas.

Águas de Lindóia, 09 de outubro de 2024
Gabriela Ribeiro Goes Teixeira
Pregoeira Municipal
 COMUNICADO
PROCESSO N.º 084/2024
EDITAL N.º 048/2024
PREGÃO ELETRONICO N.º 042/2024
EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS OU 

EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE LIMPEZA 

E DESCARTÁVEIS PARA AS SECRETARIAS DE SAÚDE, ADMINIS-
TRAÇÃO E DEMAIS (EXCETO EDUCAÇÃO), PELO PERÍODO DE 
12 (DOZE) MESES.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do 
Departamento de Compras e Licitações, vem por meio deste 
informar a todos os interessados, com referência ao processo 
em epígrafe, o que segue:

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de setembro de 2024, foi 
realizado o certame do processo em epígrafe, onde o mesmo foi 
suspenso, visando análise das documentações de Habilitação 
das empresas que apresentaram melhor oferta.

Assim, mediante as informações prestadas o Pregoeiro 
Municipal e sua Equipe de Apoio comunicam a todos os inte-
ressados que fica marcada a data de RETOMADA DO CERTAME 
para o dia 18/10/2024 às 10h00, no Portal: Bolsa Nacional de 
Compras – BNC www.bnc.org.br, sendo desde já convocados 
os licitantes participantes do certame e quaisquer interessados 
para acompanhamento da retomada da sessão.

Cabe ressaltar que o presente comunicado está disponível 
no site oficial da Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, 
www.aguasdelindoia.sp.gov.br, no link de Licitação, sendo ainda 
que o referido processo encontra-se disponível a todos os inte-
ressados para vistas.

Águas de Lindóia, 09 de outubro de 2024.
Wellington Dalonso
Pregoeiro Municipal
 A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a 

todos os interessados que se encontra aberto no Departamento 
de Compras e Licitações o(s) seguinte(s) processo(s): CON-
CORRÊNCIA ELETRONICA Nº 009/2024 (MODO DE DISPUTA 
ABERTA) – Objeto: Contratação de empresa especializada 
para o fornecimento de materiais e mão de obra destinados 
à Revitalização da viela localizada na Rua Mogi Guaçu, com 

recursos provenientes das Emendas Impositivas n.º 34, 35 
e 36 da Câmara Municipal de Águas de Lindoia, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo 
de Referência, Anexo III deste edital (Lei n° 14.133/21 – Nova 
Lei de Licitações). Envio das Propostas iniciais e documentos 
de habilitação a partir de: 16/10/2024 às 13h00; Abertura de 
Propostas iniciais: 01/11/2024 às 13h30; Início da Concorrência 
(fase competitiva): 01/11/2024 às 14h00; ENDEREÇO ELETRÔ-
NICO: www.bnc.org.br. O EDITAL se encontrará disponível 
de: 16/10/2024 a 31/10/2024 para consulta e retirada nos 
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e 
www.bnc.org.br. PREGÃO ELETRONICO Nº 053/2024 (MODO 
DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Aquisição de equipamentos e 
materiais de fisioterapia para o Centro de Bem Estar “Anselmo 
Trujillo Santucci” com Recursos da Emenda Impositiva da 
Câmara Municipal N° 13/2023, conforme condições, quantida-
des e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo 
III deste edital (Lei n° 14.133/21 – Nova Lei de Licitações). 
Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a 
partir de: 16/10/2024 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 
05/11/2024 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 
05/11/2024 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.
org.br. O EDITAL se encontrará disponível de: 16/10/2024 a 
04/11/2024 para consulta e retirada nos endereços eletrônicos 
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br. PRE-
GÃO ELETRONICO Nº 054/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) 
– Objeto: Contratação de empresa especializada visando o for-
necimento e instalação de playgrounds em diversos bairros do 
município de Águas de Lindóia, com recursos provenientes da 
Emenda Impositiva da Câmara Municipal nº 45/2023, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo 
de Referência, Anexo III deste edital (Lei n° 14.133/21 – Nova 
Lei de Licitações). Envio das Propostas iniciais e documentos 
de habilitação a partir de: 16/10/2024 às 09h00; Abertura 
de Propostas iniciais: 06/11/2024 às 09h00; Início do Pregão 
(fase competitiva): 06/11/2024 às 09h30; ENDEREÇO ELE-
TRÔNICO: www.bnc.org.br. O EDITAL se encontrará disponível 
de: 16/10/2024 a 05/11/2024 para consulta e retirada nos 
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e 
www.bnc.org.br. Disponibilização: Secretaria de Administra-
ção, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Prof.ª 
Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante 
o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente 
através do site da Prefeitura Municipal www.aguasdelindoia.
sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, 
no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados 
e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis 
e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de 
Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados 
e pontos facultativos – José Rafael Godoi de Souza – Secretário 
Municipal de Administração.

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 013/2024
EDITAL Nº 101/2024
PROCESSO N° 115/2024
TIPO: MENOR VALOR GLOBAL
OBJETO: Contratação de empresa especializada para for-

necimento de materiais de 1ª linha e mão de obra necessários 
para execução de PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO ACESSO AOS 
VESTIÁRIOS DO ESTÁDIO MUNICIPAL ANTÔNIO MAURY SILVA, 
NA VILA AVATO, NO MUNICÍPIO DE AGUDOS-SP. Conforme espe-
cificações técnicas contidas no projeto básico e/ou executivo, 
com todas as suas partes, desenhos, e especificações constantes 
do anexo I – termo de referência.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as 
08:50hrs do dia 24/10/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 24/10/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site 

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito 
à Avenida Celidônio neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 
3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 09 de outubro de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALUMÍNIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

 O MUNICÍPIO DE ALUMÍNIO TORNA PÚBLICO O RESULTA-
DO PARCIAL DOS PROJETOS INSCRITOS NO EDITAL DE CHAMA-
MENTO PÚBLICO N° 02/2024 – PROCESSO Nº 36/2024- SELE-
ÇÃO DE PROJETOS PARA FOMENTO CULTURAL NO MUNICÍPIO 
DE ALUMÍNIO PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 
COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE 
FOMENTO À CULTURA – PNAB-.RESULTADO PARCIAL-AMPLA 
CONCORRÊNCIA Nome do Proponente-Nome do Projeto-Pon-
tuação e Classificação- Cainã Antunes Silva, 25 Anos do Coral 
Conversa Afinada, 70 pontos- Classificado/ Mariana Santana 
Antiquera, Passos de liberdade, 69 pontos, Classificado/ Gabriel 
Fernandes Pinto, Naufrágio EP, 62 pontos, 1º Suplente/ Fabiana 
Terra Bento, CLAKET – Cine Inclusão, 44 pontos, 2ª Suplente/ 
Adejaneide Bispo da Paixão, Sertanejando, 43 pontos, 3ª Suplen-
te- COTAS: Nome do Proponente, Nome do Projeto, Pontuação, 
Classificação: Nilton Cesar Gomes, Mãe da Rua 1º Festival de 
Teatro Popular da Cidade de Alumínio, 85 pontos, Classificado 
Cota/ Daiane Diniz Campos Souza Romão, Cantigas, Leituras e 

gov.br/app/editais/43467992000174/2024/52 ou “in loco” na 
Divisão de Suprimentos das 9h00 às 16h00. INFORMAÇÕES: Tel.: 
(19) 3808- 8400 – Ramais 237, 261 / 255 ou através dos e-mails: 
ttbuzo@saaeamparo.sp.gov.br/ flbatista@saaeamparo.sp.gov.br 
ou vsbabler@saaeamparo.sp.gov.br . PUBLIQUE-SE.

Amparo, 09 de outubro de 2024.
VALDENIR DE SOUZA BABLER
-Gerente de Suprimentos-

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Extrato de Homologação. Processo 77/2024 – Pregão 

67/2024. Objeto: Aquisição de servidor de dados e nobreak. 
Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, com 
base na lei federal nº 14.133/21, HOMOLOGAR os lotes do obje-
to licitado, as empresas: A3 INFOTECH COMÉRCIO E PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS E INFORMÁTICA LTDA (Lote: 1), F.S. COMERCIO E 
SERVICOS LTDA (Lote: 2, 3). Andradina, 09 de outubro de 2024. 
Mario Celso Lopes - Prefeito.

 Extrato de Contrato. Processo Licitatório 77/24 – Pregão 
Eletrônico 67/24. Objeto: Aquisição de servidor de dados e 
nobreak. Da Execução: dar-se-á de forma total, no prazo de até 
30 (trinta) dias, contados do recebimento do “PEDIDO” emitido 
pela CONTRATANTE. Do Pagamento: até o 10º (decimo) dia, 
após a entrega total de cada “pedido”, mediante a apresenta-
ção do respectivo documento fiscal. Contratado: A3 INFOTECH 
COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E INFORMÁTICA LTDA. 
Valor total registrado: R$ 177.000,00 (cento e setenta e sete mil 
reais); F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA. Valor total registrado: 
R$ 14.691,88 (quatorze mil, seiscentos e noventa e um reais e 
oitenta e oito centavos). Data do contrato: 9 de outubro de 2024. 
Mario Celso Lopes – Prefeito.

 APARECIDA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

 AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA Nº 008/2024 – MENOR PREÇO POR LOTE

Objeto: contratação de empresa para recapeamento da 
travessa raquel de almeida, no valor de R$ 62.131,61 (sessenta 
e dois mil, cento e trinta e um reais e sessenta e um centavos). 
A presente sessão pública do dia 09/10/2024 da Concorrência 
Pública nº 008/2024 fica SUSPENSA, com reabertura de nova 
sessão nos seguintes termos: O município de Aparecida, SP, 
torna público a reabertura de licitação na modalidade Concor-
rência Pública Eletrônica do tipo menor preço, a ser realizado no 
sistema de Licitações Públicas da Bolsa de Licitações e Leilões 
do Brasil. Recebimento das propostas até as 8h59min do dia 
04/11/2024. Abertura sessão disputa 9h do dia 04/11/2024. 
Informações: 12 3104-4011 ou licitacao@aparecida.sp.gov.br. 
Edital disponível no site: www.aparecida.sp.gov.br. LUIZ CARLOS 
DE SIQUEIRA - Prefeito Municipal

 ARARAQUARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
Tornamos público, para conhecimento dos interessados, que 

na Secretaria Municipal da Educação da Prefeitura do Município 
de Araraquara, com sede nesta cidade de Araraquara - SP, à Av. 
Vicente Jerônimo Freire nº 22, fone (016) 3301.1919/3301.1956, 
nesta cidade, realizará no dia e hora abaixo indicados, licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2024 RETIFICADO, PRO-
CESSO Nº 8626/2024 BB Nº 10 1057419, do tipo "Menor preço do 
lote", que visa a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA MANUTENÇÃO NO TELHADO DO PRÉDIO QUE ABRIGA O 
NGSAT (NÚCLEO DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS, ALMOXARIFADO 
E TRANSPORTE) COM MATERIAL INCLUSO, CONFORME MEMO-
RIAL DESCRITIVO E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

A informação dos dados para acesso deve ser feita na 
página inicial no sítio do Banco do Brasil S.A., diretamente 
em https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/ e inserir o 
código dessa licitação, ou ainda na Secretaria Municipal da Edu-
cação através do e-mail documentoslicitacao@educararaquara.
com e pelo Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de 
Araraquara www.araraquara.sp.gov.br .

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: Às 10h00m do dia 24 de 
outubro de 2024.

Araraquara, 09 de outubro de 2024
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação
 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 8212/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 30.251/2024
BANCO DO BRASIL Nº 1054555
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA 

E EVENTUAL DE PAPEL SULFITE A4 PARA SETORES DA SECRE-
TARIA DA EDUCAÇÃO E UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Homologo todos os atos praticados no presente processo 
licitatório, adjudicando o objeto previsto no Edital para a empre-
sa abaixo relacionada:

Empresa: BIOFAC INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTA-
ÇÃO LTDA

LOTE 01 ITEM QTD OBJETO MARCA VALOR UNIT. REGIS-
TRADO 01 8.500 CX CAIXA DE LUVA DE LÁTEX PARA PROCE-

Arte na Praça, 51 pontos, 1ª Suplente-Cota/ Diogo Emilio Lima 
Romão Gomes, Música e Arte nas Escolas, 42 pontos, 2º Suplente 
Cota-NÃO SELECIONADOS- Nome do Proponente, Nome do 
Projeto, Pontuação, Classificação: Letícia Fernandes Pinto, Centro 
de Barro Céu Elo Divino, 38 pontos, Não Selecionado- Antônio 
Aparecido de Oliveira, Baile Idade de Ouro” Celebrar é Viver”, 
33 pontos, Não Selecionado- Adejaneide Bispo da Paixão, 
Equipamentos Musicais, 30 pontos, Não Selecionado. ATENÇÃO

Os proponentes CLASSIFICADOS deverão encaminhar no 
prazo de 05 (cinco) dias úteis os documentos abaixo solicitados, 
pelo e-mail culturadealuminio@gmail.com: I – documento 
pessoal do agente cultural que contenha RG e CPF (Ex.: Carteira 
de Identidade, Carteira Nacional de Habilitação – CNH, Carteira 
de Trabalho, etc); II – Certidão negativa de débitos e tributos 
federais; III – certidão negativa de débitos e créditos tributários 
estaduais; IV - CNDT, emitida no site do Tribunal Superior do Tra-
balho; V - comprovante de residência, por meio da apresentação 
de contas relativas à residência ou de declaração assinada pelo 
agente cultural Atenção! A comprovação de residência poderá 
ser dispensada nas hipóteses de agentes culturais: I - perten-
centes a comunidade indígena, quilombola, cigana ou circense; 
II - pertencentes a população nômade ou itinerante; ou III - que 
se encontrem em situação de rua. Considera-se para início de 
contagem o primeiro dia útil posterior à publicação. Alumínio, 
09 de outubro de 2024. Fernando Kitagawa - Diretor De Depar-
tamento De Cultura.

 ALVINLÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

 RESULTADO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024

A prefeita Municipal do órgão MUNICIPIO DE ALVINLAN-
DIA-SP, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 017/2024, Processo Administrativo nº 079/2024 
finalizado terça-feira, 8 de outubro de 2024 às 14:08, objeto: 
Aquisição por meio de registro de preço (SRP) de equipamentos 
e material permanente, para fornecimento a todas as secreta-
rias do município de Alvinlândia-SP, conforme especificações 
constantes do Anexo I. Ficando adjudicadas e homologadas 
as seguintes propostas: AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMES-
TICOS LTDA (46221464000129) com o lote 15 no valor de R$ 
13.682,46 (treze mil e seiscentos e oitenta e dois reais e quaren-
ta e seis centavos) e lote 16 no valor de R$ 32.340,84 (trinta e 
dois mil e trezentos e quarenta reais e oitenta e quatro centavos) 
e GUSTAVO PEDROSO ZAMAIO (26599264000105) com o lote 2 
no valor de R$ 1.949,00 (um mil e novecentos e quarenta e nove 
reais), lote 4 no valor de R$ 1.499,00 (um mil e quatrocentos 
e noventa e nove reais), lote 10 no valor de R$ 3.780,00 (três 
mil e setecentos e oitenta reais), lote 11 no valor de R$ 369,00 
(trezentos e sessenta e nove reais) e lote 14 no valor de R$ 
3.096,00 (três mil e noventa e seis reais) e R.E DA SILVA E SILVA 
LTDA. (29765537000124) com o lote 7 no valor de R$ 26.640,00 
(vinte e seis mil e seiscentos e quarenta reais) e D M R BICAS 
(41141952000102) com o lote 5 no valor de R$ 1.311,56 (um 
mil e trezentos e onze reais e cinquenta e seis centavos) e MA 
COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA (37673034000157) com o 
lote 3 no valor de R$ 2.749,99 (dois mil e setecentos e quarenta 
e nove reais e noventa e nove centavos) e GLOBAL TECH LTDA 
(57025960000123) com o lote 9 no valor de R$ 5.642,32 (cinco 
mil e seiscentos e quarenta e dois reais e trinta e dois centavos) 
e SUPERMERCADO ALVINLANDIA LTDA (55596985000151) com 
o lote 6 no valor de R$ 1.680,00 (um mil e seiscentos e oitenta 
reais) e ANDERSON AMORIM ROSA ME (07187140000160) 
com o lote 13 no valor de R$ 2.218,00 (dois mil e duzentos 
e dezoito reais) e 54.051.187 MARINA FERREIRA LEMOS 
(54051187000181) com o lote 1 no valor de R$ 5.802,00 (cinco 
mil e oitocentos e dois reais) e 35.569.716 VICTOR LAZARINO 
OZORIO (35569716000199) com o lote 8 no valor de R$ 
3.256,00 (três mil e duzentos e cinquenta e seis reais) e lote 12 
no valor de R$ 4.499,96 (quatro mil e quatrocentos e noventa e 
nove reais e noventa e seis centavos).

ALVINLÂNDIA (SP), terça-feira, 8 de outubro de 2024
ABIGAIL CATELI DIAS
PREFEITA MUNICIPAL

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
 LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2024/

PRC002853 - ORGÃO:- Serviço Autônomo de Água e Esgotos de 
Amparo - SAAE. MODALIDADE: Pregão nº 12/2024 (Eletrônico). 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, 
Decreto Federal nº 10.024/2019 onde cabível, lei complementar 
nº 123/2006, Decreto Municipal de nº 6.847, de 20 de dezembro 
de 2023, demais legislações aplicáveis e ainda de acordo com 
as condições estabelecidas no edital. OBJETO: Registro de 
preços para eventual aquisição de materiais para manutenção 
de redes e adutoras para fins de reposição dos estoques do 
almoxarifado central do saae amparo, conforme edital e anexos. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.novobbmnet.com.br MODO DE 
DISPUTA: aberto. DATA DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA 
PROPOSTA ELETRÔNICA: 11/10/2024 às 09 horas. TÉRMINO DO 
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 22/10/2024 às 09 horas. DATA 
E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA / ANÁLISE DAS 
PROPOSTAS: 22/10/2024, às 09:01 horas. DATA E HORA DO 
INICIO DA FASE DE LANCES: 22/10/2024, às 09:10 horas. Edital 
e anexos disponíveis no sitio eletrônico da autarquia https://
www.saaeamparo.sp.gov.br/publicacao/46/pregao-n%C2%BA-
12-2024-(eletronico) , no Portal Nacional de Contratações 
Públicas - PNCP através do endereço eletrônico https://pncp.

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 196   •   São Paulo, quinta-feira, 10 de outubro de 2024

SUPORTE-ADM
Retângulo


		2024-10-10T05:03:57-0300




